
Ютазинский муниципальный район 

Республики Татарстан 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

« Старо-Уруссинская средняя 

общеобразовательная школа» 
 

ПРИКАЗ 

 Татарстан Республикасы 

Ютазы муниципаль районы 

 

Муниципаль бюджет гомуми 

белем  бирү учреждениесе 

« Иске Урыссу урта гомуми 

белем бирү мәктәбе» 

 

БОЕРЫК 
 

с.Старые Уруссу                              № 9-у                   от 01 июля 2025 года 

 

 
О зачислении в 1 класс на  

2025-2026 учебный год 

 

 

В соответствии со статьей 67 главы 7 «Об организации приема на 

обучение по основным образовательным программам» Федерального Закона 

«Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ,        

приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 

№ 458 «Об утверждении Порядка приема  на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», Положением «Правила приема детей в Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Старо-Уруссинская средняя 

общеобразовательная школа» Ютазинского муниципального района 

Республики Татарстан, Уставом школы, на основании заявления родителей 

(законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить учащихся в количестве 3 человек (рег. № 158-160) в 1 класс 

на 2025-2026 учебный год (Приложение 1). 

2. Заместителю директора по УР  Галиевой А.А. оформить 

соответствующие документы. 

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор школы                                   А.Т.Муртазина 

С приказом ознакомлен       А.А.Галиева 

 

 
 


